
Dekoracja ścienna z doniczką
Instrukcje Nie. 1773

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Jak wszyscy wiemy, sezon ogrodniczy rozpoczyna się wiosną. Dzięki temu pomysłowi można łatwo przygotować
się do tego sezonu. Ta betonowa płyta wykonana z lekkiego betonu ze zintegrowaną doniczką wygląda wyjątkowo
dekoracyjnie na ścianie. Łatwa do wykonania - i z pewnością będzie ozdobą balkonu lub ogrodu. Wystarczy ją
powiesić, posadzić ulubioną roślinę i cieszyć się pięknym widokiem.

Należy postępować w następujący
sposób:

Najpierw udekoruj krawędzie formy odlewniczej
betonową wykładziną artystyczną i pozostaw do
dokładnego wyschnięcia. Teraz wymieszaj 20 łyżek
lekkiego betonu z wodą, aby uzyskać kremową
mieszankę. Pokryj wnętrze formy odlewniczej kilkoma
kroplami oleju spożywczego. Ułatwi to późniejsze
wyjęcie betonowego obiektu z formy.

Teraz wypełnij formę odlewniczą wymieszaną masą
odlewniczą i wciśnij glinianą doniczkę z terakoty w
beton w żądanej pozycji. Pozostaw wszystko do
wyschnięcia na co najmniej 24 godziny. Następnie
wyjmij powstałą betonową płytkę z formy. Możesz
ostrożnie usunąć pozostałości betonowej wykładziny
za pomocą spiczastego przedmiotu. Powstały relief
można teraz ozdobić farbą rzemieślniczą.

Teraz ostrożnie wywierć dwa otwory w płytce za
pomocą wiertła do betonu. Następnie przeciągnij
bawełniany sznurek przez te dwa otwory i zawiąż węzeł
na każdym końcu. Aby móc później oznaczyć gliniane
naczynie, wystarczy nałożyć farbę tablicową. Jak tylko
farba wyschnie, możesz pisać po powierzchni tablicy



kredą. Chcesz zmienić napis? Nie ma problemu -
wystarczy zetrzeć stary napis mokrą szmatką, a
powierzchnia tablicy może być ponownie oznakowana.
Na koniec doniczkę z terakoty można zasadzić i
powiesić w ogrodzie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

571647-07 Doniczki z terakotyWew.-Ø 7 cm, 10 szt. 1

517447 Concrete Art Liner, 88 ml 1

755085-01 Farba tablicowa VBS, 250 mlCzarny 1

560078-90 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlJagoda 1

560078-25 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlPomarańczowy 1

27498 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJasny Niebieski 1

460170 Sznurek bawełniany VBS 1

762090 Markery kredowe, zestaw 5 sztuk 1


